SALAS DE AULA (PADRÃO FNDE) NA
LOCALIDADE DE PARADA

1,000 Serviço 5.732.066,15 5.732.066,15

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 5.732.066,15 (cinco milhões, setecentos e trinta e dois mil e sessenta e seis reais e
quinze centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Considerando o regime adotado para o presente objeto, a Administração objetiva a
contratação por empreitada a preço certo, permitindo assim a correta mensuração de
todos os itens necessários à execução do serviço como um todo.